СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

**************************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района  Курской области

тел.9-84-85  факс  9-84-85

РЕШЕНИЕ

 21.03.2017 г. № 25

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Волковского сельсовета

Железногорского района Курской области от

21.03.2016 № 176 «Об утверждении Положения

о порядке предоставления отпусков муниципальным

служащим муниципального образования «Волковский

сельсовет» Железногорского района Курской области

 Руководствуясь статьей 21 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 5
Закона Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области» (в редакции Закона от 01.02.2017 № 2-ЗКО),
Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

 1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления отпусков муниципальным служащим муниципального образования «Волковский
сельсовет» Железногорского района Курской области, изложив пункт 2.2 указанного Положения в новой редакции:

«2.2. Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск предоставляется муниципальному служащему за выслугу лет продолжительностью:

1)  при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет – 1 календарный день;

2)  при стаже муниципальной службы 5 до 10 лет –5 календарных дней;

3)  при стаже муниципальной службы 10 до 15 лет –7 календарных дней;

4)  при стаже муниципальной службы 15 лет и более – 10 календарных дней.

 При исчислении общей продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска ежегодный основной оплачиваемый отпуск суммируется с
ежегодным дополнительным отпуском за выслугу лет.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Волковского сельсовета  _________________ Н.А. Шестопалов

Глава  Волковского сельсовета

Железногорского района _______________________ И.В. Мартюхова